Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

Поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймак

Уймен iypтынг

Администрациязы

J O П

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18»  июля   2019г.                               с. Уймень                              № 31

Об отмене Постановления

главы  МО «Уйменского сельского поселения»

№28 от 24.05.2018г «Об утверждении схемы размещения

контейнерных площадок на территории

муниципального образования

«Уйменское сельское поселение»

        В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г №89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003г

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Протестом прокурора Чойского района от

10.07.2019 №7-01-2019 «на постановление от 24.05.2018 №28 «Об

утверждении схемы размещения контейнерных площадок на территории МО

«Уйменское сельское поселение», глава сельской администрации

ПОСТАНОВИЛ:

          1. Отменить постановление главы МО «Уйменское сельское

поселение» №28 от 24.05.2018г «Об утверждении схемы размещения

контейнерных площадок на территории муниципального образования

«Уйменское сельское поселение».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава МО «Уйменского сельского поселения»                           О.А. Купреева

Приложение

К постановлению главы

МО «Уйменское сельское поселение»

От 18.07.2019г №31

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская

администрация

Уйменского сельского

Поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймак

Уймен iypтынг

Администрациязы

J O П

от 24 мая 2018  г. с. Уймень

№ 28

Об утверждении схемы размещения

Контейнерных площадок на территории

Муниципального образования

«Уйменское сельское поселение»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на

территории муниципального образования, в соответствии с пунктом 14

статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с изменениями на 29 декабря 2017 года) (редакция, действующая с 6 марта

2018 года), в соответствии с Федеральный закон «Об отходах производства и

потребления» от 24.06.1998 №89-ФЗ, в соответствии с СП 42.13330.2010

«Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских

поселений», Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88

«Санитарные правила содержания территорий населенных мест», глава

сельской администрации муниципального образования Уйменское сельское

поселение

                                                       ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок на территории

муниципального образования «Уйменское сельское поселение»,

согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

  Глава сельской администрации

  Уйменского сельского поселения                                       О.А. Купреева

Приложение

К Постановлению главы сельской администрации

Муниципального образования «Уйменское сельское поселение»

№28 от 24.05.2018г

СХЕМА

Размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых

бытовых отходов на территории муниципального образования «Уйменское

сельское поселение»
Расположение контейнерных

площадок

Кол-во

контейнеров на

площадке

Привязка к домам №

1) Ул. Береговая, м/д

д.5 и д.7

1 Ул. Береговая 4,5,6,7,8

2) Ул. Береговая, м/д

д.10 и д.11

1 Ул. Береговая 9,10,11

3) Ул. Береговая д.15 1 Ул. Береговая 13,14,15,16,17,18

4) Ул. Береговая д.19 1 Ул. Береговая 20,19

5) Ул. Центральная

д.2А

1 Ул. Центральная 1,1А, 2А, 3

Ул. Зеленая д.3

6) Ул. Центральная м/д

д.5 и д.5А

2 Ул. Центральная 5,5А,6,2,4

Ул. Береговая 1Б

7) Ул. Центральная д.11 2 Ул. Центральная 10,11,12,14,7

8) Ул. Центральная м/д

д.13 и д.15

2 Ул. Центральная 13,15,16,18,20

9) Ул. Зеленая д.4 2 Ул. Зеленая 5,7А,2,4,6,9

10) Ул. Зеленая д.8 2 Ул. Зеленая 8,11,13,10

11) Ул. Зеленая м/д

д.15 и д.15А

1 Ул. Зеленая 15,15А,17,12

12) Ул. Зеленая м/д

д.18 и д.20

2 Ул. Зеленая 16,18,20,23,21

13) Ул. Зеленая

д.22

1 Ул. Зеленая 22,20А

14) Ул. Лесная м/д

д.1Б и 2А

2 Ул. Лесная 1,1Б,2А,3,5,7

15) Ул. Лесная м/д

д.4 и д.6

2 Ул. Лесная 2,4,6,11,13

16) Ул. Лесная д.8 1 Ул. Лесная 8,15

Ул. Котовского 24А

17) Ул. Котовского

д.2А

1 Ул. Котовского 1,2А

Ул. Зеленая д.1

18) Ул. Котовского

д.5

1 Ул. Котовского 4,5,6

Ул. Лесная 1Г

19) Ул. Котовского

м/д д.9 и д.10

1 Ул. Котовского 7,8,9,10,11

20) Ул. Котовского

м/д д.14 и д.15

1 Ул. Котовского

12,13,14,15,16,17

21) Ул. Котовского

д.3

1 Ул. Котовского 23,22,20,3,18